<sup>1</sup> Jordan of Whiteley's charter is H 111 in the Cartulary.

<sup>2</sup> *Darley Cartulary*, p. 392, with the following variant readings: line 1, Glapwell'. line 3, ecclesie beate Marie de Derleya et canonice ibidem deo seruientibus. line 3, Glapwell'. line 5, Wyteleg'; Danderuding

<sup>3</sup> Wyteleg' in no. 49.

**No. 49.** Similar confirmation, probably of the same date.

Size — 8.8 inches by 2.8 inches.

Tag with round seal (green wax) of Simon son of Hugh attached. For this seal see no. 41.

Endorsed: Dand' Rydding (16th cent.).

This document is identical in wording with no. 48 and the witnesses are the same. It is written by a different scribe, however, and is authenticated with a different seal. Possibly the corrupt inscription on the seal appended to this document and nos. 41 and 54 explains why Simon had more than one

seal. The transcript is in the Cartulary was evidently taken from no. 48, since no. 49 is not endorsed "H".

**No. 50.** Agreement<sup>1</sup> by which Simon son of Hugh of Glapwell leased to Abbot William and the canons of Darley for a term of 9 years, beginning Michaelmas 1271, one assart in Glapwell which Roger Wysdam held. *c. 1271.*

### CIROGRAPHUM.

Hec est conuencio facta inter dominum Willelmum abbatem de Derleg' et eiusdem loci conuentum ex una parte et Simonem filium Hugonis de Glapwelle ex altera. Videlicet quod idem Simon dimisit et concessit eisdem abbati et conuentui unum assartum cum pertinenciis in territorio de Glapwelle, quod Rogerus Wysdam de eadem aliquando tenuit et iacet inter assartum quod fuit quondam Jordani de Wyteleg' et terram Johannis filii Rogeri de Sumerford'. Tenendum et habendum eisdem abbati et conuentui libere quiete pacifice et integre cum prato et et bosco adiacentibus et cum omnibus aliis pertinenciis libertatibus et aysiamentis suis, usque ad terminum nouem annorum plenarie completorum, termino incipiente ad festum sancti Michaelis anno gratie M°.CC° septuagesimo primo. Dictus uero Simon et heredes sui predictum assartum cum omnibus pertinenciis suis, sicut predictum est, prefatis abbati et conuentui contra omnes gentes warantizabunt in toto predicto termino. Elapso autem dicto termino predictum assartum cum pertinenciis suis ad prefatum Simonem et heredes suos reuertetur absque clamio et contradictione alicuius. In cuius rei robur et testimonium dicte partes alternis scriptis hanc conuencionem continentibus sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, Willelmo de Leyk', Willelmo de Walleg', Roberto filio Alani de Glapwell', Thoma filio Willelmi de eadem, Jordano de Wyteleg', et aliis.

Size — 8 inches by 4.3 inches.

Tag with remains of seal (yellow wax) attached.

Endorsed: (i) Inter nos et Simonem de Glapwell' terminum vite.

(ii) H (both contemporary with charter).

<sup>1</sup> Though endorsed "H" there is no copy of this document in *Darley Cartulary*, presumably because the grant was not permanent.

**No. 51.** Lease<sup>1</sup> by Simon son of Hugh of Glapwell to the canons of Darley, for a term of 9 years, of all his demesne land in Bramley and Glapwell except his meadow called Longemedue in Bramley. The canons shall give Simon annually 8 quarters of wheat and 4 quarters of barley and 30 thraves of straw (wheat, barley and oat) and provide Simon's son Ralf, while he serves them freely in some capacity, with food and clothing and footwear. At the end of the term, all of this land shall return to Simon, except 6 acres which he gave them at the beginning of the agreement. 24 June 1271.

### CONVENCIO (?).<sup>2</sup>

Anno gratie millesimo ducentesimo septuagesimo primo ad festum sancti Johannis baptiste Simon filius Hugonis de Glapwell' concessit tradidit et dimisit abbati et conuentui de Derleg' totam dominicam terram suam tam de Bromleg' quam de Glapwell' cum pastura et communia in bosco et plano et cum clostura de ipso bosco libere capienda ad hayas necessarias circa terram predictam et ad estoueria si inueniri potuerint ad carucas suas, saluo eidem Simoni prato suo in Bromleg' quod uocatur Longemedue. Tenendam et habendam eisdem canoniciis usque ad terminum nouem annorum continue subsequencium et plenarie completorum, et etiam in ultimo anno usque ad festum sancti Michaelis cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysiamentis suis, preter warettam eiusdem ultimi anni. Et pro hac concessione tradizione et dimissione dicti abbas et conuentus dabunt eidem Simoni singulis annis termini predicti octo quarteria frumenti et quatuor quarteria ordei ad quatuor terminos, scilicet ad festum sancti Martini, Purificacionem beate Marie, Inuencionem sancte Crucis, et ad festum sancti Johannis baptiste, in quolibet termino duo quarteria frumenti et unum ordei. Concesserunt etiam eidem Simoni singulis annis termini predicti triginta thrauas foragii, medietatem scilicet de frumento et medietatem de ordeo uel auena. Et exhibebunt per totum terminum predictum Radulfum filium eiusdem Simonis ministrantem in aliquo libero seruicio eorundem in victu et vestitu et calciatura. Idem uero Simon et heredes sui totam predictam terram cum omnibus pertinenciis sicut predictum est eisdem

canonicis in toto dicto termino warantizabunt contra omnes gentes et adquietabunt de omni seruicio, secta cuiuslibet curie, consuetudine et demanda. Elapso uero termino tota predicta terra cum omnibus pertinenciis suis reuertetur ad predictum Simonem et heredes suos absque contradictione alicuius, saluis eisdem abbati et conuentui sex acris terre cum pertinenciis quas idem Simon eisdem canonicis donauit in puram elemosinam in inicio huius conuencionis. Idem eciam Simon commodabit eisdem canonicis si necesse habuerint orrea sua ad recondendum bladum suum. In cuius rei testimonium partes predicte alternis scriptis suis hanc conuencionem continentibus in modum cyrograffi confectis sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, Radulfo de Reresby, Galfrido de Dethek', Willelmo de Leyk, Roberto le Graunt de Langwath, Willelmo filio Thome de Wall', Willelmo de Hufton' in Oggedeston', Henrico de Wyteleg', Thoma de Glapwell', et aliis.

Erit autem bladum supradictum de meliori quod crescit in ipsa terra excepto semine eiusdem terre et erit bene ventatum.<sup>3</sup>

Size — 6.4 inches by 6.9 inches.

Tag with round seal of green wax (well preserved). For description see nos. 42 and 48.

Endorsed: (i) Inter nos et Simonem filium Hugonis de Glapwell'.

(ii) H (both 13th cent.).

<sup>1</sup> There is no transcript of this document in the *Darley Cartulary*, presumably because it was of temporary interest only.

<sup>2</sup> The word appears to have comprised nine letters but the fragments of these do not seem to spell either *convencio* or *cirograph*.

<sup>3</sup> Added in different ink by a contemporary scribe.

**No. 52.** Acknowledgment by Simon son of Hugh of Glapwell that he is bound to acquit the canons of Darley of all services, etc., pertaining to the lands which they have leased from him in Glapwell and Bramley and defray any expenses incurred through his default. *10 July 1271, at Darley Abbey.*

Nouerint uniuersi presentes litteras inspecturi et audituri quod ego Simon filius Hugonis de Glapwell' teneor et presentium tenore me et heredes meos obligauit ad

adquietandum fideliter abbatem et conuentum de Derlg' de omnimodis seruiciis, consuetudinibus, exactionibus, sectis curiarum quarumlibet et demandis ad terram et tenementum cum pertinentiis quam vel quod habent de me ad terminum in villa et territorio de Glapwall' et Broml' pertinentibus et ad omnia dampna, sumptus et expensas eisdem fideliter refundendum, que vel quas sustinuerint vel fecerint occasione dicte terre et tenementi per defectum adquietancie, defensionis uel warantie mei vel heredum meorum eisdem minus prestite [qu]ociens<sup>1</sup> opus fuerit uel per ipsos fuerimus requisiti. Ad que fideliter facienda in toto termino suo et sine contradictione obseruanda volo et concedo quod me et heredes meos constringant quociens necesse fuerit per subtraccionem bladi annuatim michi ab eisdem soluendi pro tenemento et terra supradicta, quoadusque eisdem satisfactum fuerit, de omnimodo dampno suo uel iactura quam rationabiliter se docuerint huiusmodi occasione incurrisse. In cuius rei testimonium has literas meas eisdem sigillo meo signatas fieri feci patentes. Actum apud Derleg' in presencia abbatis et celerarii, Willelmi de Chaddisden', Henrici de Wytel', Johannis de Wystanton', et aliorum. Anno gratie millesimo ducentesimo septuagesimo primo, die sanctorum septem fratrum.

Size — 7.7 inches by 2.4 inches.

Strip for seal (missing).

Endorsed: Simon filius Hugonis de Glapp'. (13th cent.).

<sup>1</sup> MS. damaged.

**No. 53.** Letter patent of Simon son of Hugh of Glapwell acknowledging that he has received from the canons of Darley 1 mark of silver to be repaid on 11 November 1271, and that if he fails to pay at the appointed time, the canons shall cease to give him corn in accordance with the terms of the lease of his demesne (no. 51). 1271.

Uniuersis presentes literas inspecturis et audituris Simon filius Hugonis de Glapwell' salutem in domino. Noueritis me in urgenti necessitate mea mutuo recepisse de abbatore et conuentu Derleg' unam marcam argenti eisdem fideliter soluendam ad festum sancti Martini anno gratie M°CC° septuagesimo primo. Quam si non soluero in dicto termino, volo et concedo quod dicti abbas et

conuentus cesserent omnino a solucione bladi tam in ipso festo quam in aliis terminis scripto conuencionali contentis michi facienda pro terra mea dominica de Glapwell' quam ad terminum de me tenent quosque de predicta marca eisdem fuerit plenarie satisfactum. In cuius rei testimonium presentes literas sigillo meo signatas eis inde fieri feci patentes.

Size — 6.2 inches by 2.8 inches.

The seal (missing) was apparently attached to a strip which has been torn off.

**No. 54.** Notification by Simon son of Hugh of Glapwell that since he has quitclaimed to the canons of Darley the annual rent of 12*d.* which the canons of Beauchief paid him for 1 bovate in Glapwell which they had by the gift of Simon of Glapwell his grandfather (see nos. 37 and 38) and the canons of Darley hold of them, he concedes to the canons of Beauchief that he has no rights in that annual rent. *Dated 24 February 1282.*

Notum sit uniuersis hoc scriptum visuris uel audituris quod cum ego Symon filius et heres Hugonis de Glapwell' dederim et omnino quietum clamauerim de me et heredibus meis abbati et conuentui de Derleg' et eorum successoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam duodecim denarios annui redditus quos abbas et conuentus de Bello Capite michi soluere tenebantur annuatim ad duos terminos pro una bouata terre cum pertinenciis quam habuerunt de dono Symonis de Glapwell' aui mei et quam terram abbas et conuentus de Derleg' tenent de abbate et conuentu de Bello Capite in Glapwell', concedo pro me et heredibus meis dictis abbati et conuentui de Bello Capite quod in posterum nichil juris uel clamii in predictis duodecim denariis annui redditus uel in eorum prouentibus seu recognicionibus exigemus uel vendicabimus in perpetuum. Set nichilominus ego dictus Symon et heredes mei seu assignati dictam bouatam terre cum pertinenciis dictis abbati et conuentui de Bello Capite uel tenentibus eandem terram de eisdem in liberam et perpetuam elemosinam, quietam et solutam ab omnibus secularibus seruiciis, sectis curie, releuiis et omnimodis aliis eschaetis et demandis ad me seu ad heredes meos pertinentibus preter orationes in domino, saluo tantum

forinseco seruicio domini regis, contra omnes gentes warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Roberto le Graunt, Thoma filio Willelmi de Glapwell', Rogero Bate, Willelmo de Hokenale, Roberto Harang, Ricardo de Aula et aliis. Datum in festo sancti Mathie apostoli anno gratie M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup> primo.

Size — 7 inches by 4.7 inches.

Tag with seal of Simon son of Hugh (green wax) attached, for description of which see no. 41. This seal is also used to authenticate no. 49.

**No. 55.** Similar notification, undated. Nos. 54 and 55, written by the same scribe and both sealed with the seal of Simon son of Hugh of Glapwell, are identical in wording and have the same witnesses. The only difference between the two charters is that no. 54 is dated and no. 55 undated. Possibly one charter was prepared for the canons of Darley and the other for the canons of Beauchief.

Size — 8.3 inches by 3.4 inches.

Tag with seal of Simon son of Hugh of Glapwell (green wax) attached (for description see no. 41).

**No. 56.** Agreement by which the prior and canons of Newstead (co. Nott.) quitclaimed to Simon son of Hugh of Glapwell their right to take estovers in Bramley by reason of their manor of Rowthorn, and Simon agreed to increase the farm payable to the canons (for Bramley) from 28*d.* to 40*d.* annually. *Late Henry III.*

#### CIROGRAPHUM.

Notum sit omnibus hoc scriptum visuris uel audituris quod ita conuenit inter priorem et conuentum de Nouo loco ex una parte et Simonem filium Hugonis de Glapwell' ex altera parte. Videlicet quod predicti prior et conuentus relaxauerunt et quietum clamauerunt predicto Simoni et heredibus suis totum jus et clamium quod habuerunt uel habere potuerunt in estoueriis suis capiendis in Bramleya que exigebant ratione manerii sui de Ruchorn'. Pro qua relaxacione et quieta clamacione predictus Simon et heredes eius accrescunt duodecim denarios ad antiquam firmam que est viginti et octo denarii, videlicet in uniuerso

quadraginta denarios ad festum sancti Michaelis dictis priori et conuentui de Nouo Loco annuatim reddendos. Saluis tantum predictis priori et conuentui homagio et releuio dicti Simonis et heredum suorum de Bramleya et communia pasture et warda eiusdem Bramleye que dicti prior et conuentus capere consueuerunt. In huius rei testimonium utraque pars alternatim huic scripto signum suum apposuit. Hiis testibus, Alano viridario de Rodmarthweyt, Alano filio Roberti de eadem villa, Rogero de Glapwell<sup>1</sup>, Radulfo filio Simonis de eadem villa, Willelmo de Scardeclue, Willelmo de Grangia, Johanne Kinebell<sup>1</sup> de Scardeclue et aliis.

Size — 6.1 inches by 3.2 inches.

Tag with pointed oval seal of Newstead priory (green wax, edges broken) attached. SIGILLUM SANTE [MARIE] NOVI [LOCI]. Blessed Virgin Mary seated with lily in right hand and infant Christ on left (described in Dugdale, *Monasticon*, vi, 474. See also Birch, *Cat. of Seals in B.M.*, i, 679.)

Endorsed: (i) de nouo loco (15th cent.).

(ii) Taken out of the fifte paper (?) (16th cent.).

(iii) Releese of estovers in Bramly (17th cent.).

<sup>1</sup> de Kinebell' in no. 57.

**Nos. 57 and 58.** Transcripts, 15th century, of no. 56 written on paper. No. 58 is in a bad state of preservation.

**No. 59.** Later copy of grant<sup>1</sup> by Simon of Glapwell to Richard son of Hugh of Glapwell of a bovate with a toft and croft in Glapwell, another toft and croft, and rights of pasture, for which Richard shall render  $\frac{1}{2}$  mark of silver annually to Simon. *Late Henry III.*

Sciant presentes et futuri quod ego Simon de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ricardo filio Hugonis de Glapwell' et heredibus suis vel assignatis pro homagio et seruicio suo totam illam bouatam terre cum tofto et crofto et omnibus pertinenciis suis quam Rogerus filius Arnaldi quondam tenuit in Glapwelle sine aliqua retenemento, et unum toftum et croftum quod [...] <sup>2</sup> quondam tenuit in Glapwella et communam pasturam cum auerii sub custodia sua domum (?) suam pertinentibus per totum boscum meum Brameley extra clausum meum. Tenendam et habendam dictam bouatam [terre ?]

cum predictis tofto et crofto et prefatam pasturam cum ceteris suis pertinenciis de me et heredibus meis uel assignatis sibi et heredibus suis et assignatis quibuscunque et ubicunque et quemcunque illa dare legare vel assignare voluerit libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis libertatibus asiamenti infra villam et extra et cum liberis ingressu et egressu in perpetuum, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis dimidiam marcam argenti ad duos anni terminos scilicet medietatem ad Annunciaciōnem beate Marie et medietatem ad festum sancti Michaelis pro<sup>3</sup> omnibus secularibus serviciis exactionibus consuetudinibus sectis curie [cuiusdam?] releuiis escaetis omnibus et demandis saluo forinseco domini regis seruicio et (?) saluis duobus denariis mihi et heredibus meis vel assignatis ad terminos prescriptos annuatim soluendis ad [...]<sup>4</sup> Ego uero dictus Simon et heredes mei vel assignati dictam bouatam cum predictis toftis croftis et cum prefatis communa pastura in Brameley et cum omnibus aliis suis pertinenciis predictis Ricardo et heredibus suis vel assignatis sicut predictum est in omnibus et per omnes contra omnes gentes warantizabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic carte sigillum meum apposui. Hiis testibus<sup>5</sup>, Willelmo de Ufton', Ricardo le Grant, Willelmo de Leke, Thoma de Glapwell' et aliis.

<sup>1</sup> This is a 14th century copy of the charter written on a piece of parchment 10.4 inches by 3.8 inches. The ink is faint and several readings are uncertain.

<sup>2</sup> One word illegible.

<sup>3</sup> omnibus seruiciis deleted after pro.

<sup>4</sup> One word illegible.

<sup>5</sup> Willelmus deleted.

**No. 60.** Quitclaim by Simon of Glapwell to Richard son of Hugh of Glapwell of an annual rent of  $\frac{1}{2}$  mark of silver owing to him for the tenement which Richard holds of him in Glapwell. *Late Henry III.*

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Simon de Glapwelle salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse et omnino pro me et heredibus meis quietum clamasse Ricardo filio

Hugonis de Glapwelle et heredibus suis vel assignatis totum annum redditum dimidie marce argenti in quo mihi tenebatur annuatim pro tenemento quod de me tenet in Glapwelle cum pertinenciis suis. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis per nos nec nomine nostro de cetero aliquid ius vel clamium in predicto redditu exigere poterimus vel vendicare. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Galfrido de Grang' capellano, Simone de Bateley, Willelmo de Hokenale, Roberto Hering, Rogero filio Ade de Glapwelle, et aliis.

Size — 7.1 inches by 3 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: Glapwel' (15th cent.).

**No. 61.** Quitclaim by Simon of Glapwell to Richard son of Hugh of Glapwell of his rights in 1½ acres in Glapwell which Richard bought from William of Ault Hucknall. *Late Henry III.*

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Simon de Glapwelle salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra me concessisse confirmasse et omnino pro me et heredibus meis quietum clamasse Ricardo filio Hugonis de Glapwelle et heredibus suis vel assignatis totum ius et clamium quod habui vel habere potui in una acra terre et dimidia in territorio de Glapwelle quam emit de Willelmo de Hokenale. Tenendum et habendum sibi et heredibus suis vel assignatis libere quiete et integre cum pertinenciis suis imperpetuum. Ita quod nec ego dictus Simon nec heredes mei nec aliquis per nos nec nomine nostro de cetero aliquid ius vel clamium in predicta terra aliquo modo exigere poterimus vel vendicare. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynesby milite, Ricardo de Dun, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford', Roberto Hering de Glapwelle et aliis.

Size — 5.5 inches by 2.1 inches.

Tag for seal (missing).

**No. 62.** Quitclaim by Simon son of Hugh of Glapwell to Robert son of Hugh of Glapwell of his claim in 3 acres of

arable land which Robert bought from Roger son of Bate of Glapwell. *Late Henry III.*

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruererit Simon filius Hugonis de Glapwell' salutem in domino. Noueritis me concessisse et in perpetuum quiete clamasse Roberto filio Hugonis de eadem totum ius et cladium quod habui uel habere potui in tribus acris terre arabilis quas emit de Rogero filio Bate de Glapwell'. Ita quod nec ego Simon nec aliquis per me uel pro me aliquod ius uel cladium in predictis tribus acris terre exigere decetero uel vendicare poterimus. Pro ista autem concessione et quieta clamatione predictus Robertus dedit predicto Simoni quandam sumam peccunie pre manibus in gersumma. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum aposui. His testibus, Roberto Legraunt, Willelmo de Leke, Johanne de Scarcth', Ricardo de Grangia, Willelmo de Hockenale et aliis.

Size — 5.9 inches by 2.1 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: Relaxatio de iiibus acris (16th cent.).

✓ No. 63. Grant by Simon son of Hugh of Glapwell to Roger the chaplain, son of Ralf of Glapwell, of his villein Alice daughter of Hugh son of Suain of Glapwell. *Late Henry III.*

Uniuersis Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruererit Simon filius Hugonis de Glapwel' salutem in domino. Noueritis me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse domino Rogero capellano filio Radulfi de Glapwel' et heredibus suis uel assignatis suis Aliciam filiam Hugonis filii Suain de Glapwel' condam (*sic*) naiuam meam, liberam solutam quietam in perpetuum, cum tota secta sua et cum omnibus catallis suis, de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis uel assignatis suis. Ita quod ego Simon nec heredes mei nec aliquis per me nec pro me in dicta Alicia nec in secta sua nec in catallis suis nullum ius nec cladium de cetero vendicare nec exigere poterimus. Pro hac autem donatione et concessione et carte mee confirmatione dedit mihi dictus Rogerus unam summam argenti premanibus. Et ego dictus Simon et heredes mei dictam Aliciam cum secta sua et catallis suis contra omnes gentes warantizabimus. In cuius rei robur et testimonium presentem

cartam sigilli mei impressione roboraui et confirmaui. Hii testibus, domino Rogero vicario de Hokenal', Thoma filio Willelmi de Glapwel', Roberto clerico de eadem, Roberto filio Alani, Roberto de Batelay, Willelmo Harang et aliis.

Size — 9.2 inches by 2.2 inches.

Tag for seal (missing).

**No. 64.** Grant by Roger son of Adam of Glapwell to Hugh son of Thomas of Kirklington (co. Nott.) of 2 acres of arable in Glapwell, 1 in the East Field and 1 in the South Field, for which Hugh shall render  $\frac{1}{2}d.$  annually. *Late Henry III or early Edward I.*

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade de Glapwelle dedi concessi et hace presenti carta mea confirmaui Hugoni filio Thome de Kyrglington' et heredibus suis vel assignatis duas acras terre arrabilis cum pertinenciis in territorio de Glapwelle iacentes, scilicet una acra in campo orientali inter terram Alicie de Ufton' ex parte boriali et terram Ricardi filii Hugonis ex parte australi, et buttans super regiam stratam que dicit versus Notingham ad capud orientale, et una acra in campo australi ultra viam que dicit versus Plesley et ultra semitam que dicit inter Routhorn' et Hochton' iuxta terram Willelmi de Hokenale ex parte occidentis dicti Willelmi terre. Tenendam et habendam dictam terram de me et heredibus meis sibi et heredibus suis uel assignatis quibuscumque quacumque et ubicumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vel assignare voluerit, libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et asiamenti et cum libero ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictis Hugo et heredes sui vel assignati unum obolum argenti ad Natale domini tantum pro omnibus secularibus seruiciis exactionibus consuetudinibus sectis curie wardis releiuis excaetis omnibus et demandis. Pro hac autem donacione concessione et presentis carte mee confirmatione dedit mihi dictus Hugo quandam summam pecunie pre manibus in gersumma. Ego uero predictus Rogerus et heredes mei vel assignati dictas duas acras terre cum pertinenciis predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis in omnibus et per omnia

sicut predictum est contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium hanc cartam sigilli mei impressione roboraui. Hiis testibus, Simone de Glapwelle, Simone de Bateley, Willelmo de Hokenale, Roberto Hering' de Glapwelle, Ricardo filio Hugonis de eadem, et aliis.

Size — 7.3 inches by 4.4 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: Carta R. fil' Ade de ii acris terre (15th cent.).

Numbered i (see note to no. 105).

**No. 65.** Quitclaim by Simon of Glapwell to Hugh son of Thomas of Kirklington (co. Nott.) of 2 acres of arable land in Glapwell, which he bought from Roger son of Adam of Glapwell (see no. 64), Simon's free tenant. *Late Henry III or early Edward I.*<sup>1</sup>

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Simon de Glapwelle salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse et omnino pro me et heredibus meis quietas clamasse Hugoni filio Thome de Kyrglington' et heredibus suis vel assignatis duas acras cum pertinenciis terre arabilis in territorio de Glapwelle quas emit de Rogero filio Ade de Glapwelle libere tenente meo, iacentes scilicet in campo orientali una acra et buttans super regiam stratam, et in campo australi una acra ultra uiam que dicit versus Plesley. Tenendam et habendam dictam terram sibi et heredibus suis vel assignatis libere quiete et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis in perpetuum sine aliquo impedimento vel calumpnia mei predicti Simonis vel heredum meorum. In cuius rei testimonium huic scripto signum sigilli mei duxi apponendum. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynesby milite, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford', Roberto Hering, Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, et aliis.

Size — 7.4 inches by 2.7 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: Quieta clamatio de ii acris terre (15th cent.).

Numbered iiiii (see note to no. 105).

<sup>1</sup> Before 1288 when William of Stainsby died (*Inq. Post Mortem*, no. 708, p. 437).

**No. 66.** Confirmation by Simon of Glapwell to Hugh of Kirklington (co. Nott.) of 2 acres of arable land in the South Field of Glapwell which he bought from Roger son of Adam of Glapwell. *Late Henry III or early Edward I.*

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Simon de Glapwelle salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Hugoni de Kirlington' et heredibus suis vel assignatis totas duas acras terre arabilis cum pertinenciis in territorio de Glapwelle, iacentes scilicet in campo australi ultra viam que dicit versus Plesley et buttantes super regiam viam que dicit versus Notingh', quas emit de Rogero filio Ade de Glapwelle libero tenente meo. Tenendas et habendas sibi et heredibus suis vel assignatis de predicto Rogero et heredibus suis vel assignatis absque omni impedimento mei vel heredum meorum in perpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford', Willelmo de Hokenale, Rogero filio Ade de Glapwell', Roberto filio Alani de eadem, et aliis.

Size — 8.2 inches by 1.6 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: Quieta clamatio de ii acris terre (15th cent.).

Numbered *iiii* (see note to no. 105).

**No. 67.** Grant<sup>1</sup> by Simon of Glapwell to Robert the chaplain called "of Kirtlington" (Kirklington, co. Nott.) of a bovate called "Thomas oxegong" with a toft and croft in Glapwell and pasture in his wood of Bramley, for 5*s.* annually and 2*d.* for frankpledge. *Late Henry III or early Edward I.*<sup>2</sup>

Sciant presentes et futuri quod ego Simon de Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui domino Roberto capellano dicto de Kirtlington et heredibus suis vel assignatis totam illam bouatam terre cum tofto et crofto que uocatur Thomas oxegong in Glapwelle cum pertinenciis suis sine aliquo retemento (*sic*) et cum pastura per totum boscum meum de Brameley extra clausum meum cum aueriis suis. Tenendam et habendam dictam bouatam terre cum tofto et crofto et cum predicta pastura de me et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et

ubicumque illam dare vel assignare voluerit, libere, quiete, integre et hereditarie, cum omnibus pertinenciis suis, libertatibus et asiamenti infra villam et extra et cum libero ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis quinque solidos sterlingorum ad duos anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis ii solidos vi denarios, et ad Annunciaciōnem beate Marie ii solidos et vi denarios pro omnibus secularibus seruiciis, exactionibus, consuetudinibus, sectis curie, wardis, releuiis, excaetis omnibus et demandis, saluo forinseco domini regis seruicio predicte bouate terre pertinente, et saluo quod prefatus dominus Robertus et heredes sui vel assignati annuatim reddent mihi et heredibus meis uel assignatis duos denarios ad franplegium ad terminos prescriptos. Ego vero predictus Simon et heredes mei vel assignati dictam bouatam terre cum tofto et crofto et cum omnibus pertinenciis suis et cum prefata pastura in Bramley dicto domino Roberto capellano et heredibus suis vel assignatis in omnibus et per omnia sicut predictum est contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium hanc cartam sigilli mei impressione roboraui. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynesby, Rogero le Sauuage, Roberto le Graunt, Wilelmo de Leke, Johanne de Scartheclue clerico, Simone de Bateley, Roberto Hering de Glapwelle, et aliis.

Size — 8.4 inches by 5.6 inches.

Tag with oval seal of green wax attached. This is identical with the seal of Simon son of Hugh of Glapwell attached to nos. 46, 77, 140 (i) and probably 142. The star and crescent can be seen clearly, but the legend is illegible on this impression.

Endorsed: bouata Thome (15th cent.).

<sup>1</sup> The bovate which is the subject of this grant seems to be that granted to Simon by Avice his sister (no. 93).

<sup>2</sup> Before 1288 when William of Stainsby died.

**No. 68.** Later copy of grant by Henry Bailey to Hugh (of) Glapwell of all his lands in Bramley. ? Late 13th century.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus Bailey dedi concessi et hac presenti carta confirmaui Hugoni Glapwell'

omnia terras tenementa prata pasturas pascua boscos et clausuras que habeo in Bramleya etc in comitatu Derb'. Habenda et tenenda omnia predicta terras tenementa prata pascua pasturas boscos et clausuras predicto Hugoni heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitalibus dominis feodorum illorum per seruicium inde debitum et de iure consuetum imperpetuum. Et ego vero predictus Henricus et heredes mei omnia predicta terras tenementa prata<sup>1</sup> pascua pasturas boscos et clausuras cum pertinenciis prefato Hugoni heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus quieta ab omni onere preter capitalibus dominis predictum seruicium debitum et consuetum. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus etc.

This 15th-century copy is written on a piece of parchment about 11.5 inches by 4 inches.

Endorsed: Ye copie of an old deed (16th cent.).

<sup>1</sup> prata is interlined.

**No. 69.** Grant<sup>1</sup> by Ralf of Glapwell to the canons of Darley of  $\frac{1}{2}$  acre in Glapwell. c. 1240.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Glappwell' dedi concessi et presenti carta mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derleya et canoniciis ibidem deo seruientibus pro salute anime mee unam dimidiad acram terre cum pertinenciis in territorio de Glappwell' que habuttat super Loske et iacet infra terram dictorum canoniconorum in eodem territorio de Glapwell'. Tenendam et habendam eisdem canoniciis libere quiete pacifice et integre cum omnibus pertinenciis suis in liberam puram et perpetuam elemosinam. Ego uero et heredes mei predictam dimidiad acram terre cum omnibus pertinenciis suis prefatis canoniciis ut liberam puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines warantizabimus in perpetuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glappwell', Rogero de Bollesouere, Nicholao de Scyrebroc, Willelmo de Lek', Ricardo de Grangia, Roberto le Graunt, Roberto Sum' et aliis.

Size — 6.3 inches by 3.2 inches.